

**Kipa Ticaret A.Ş.'nin 18.10.2017 Tarihinde Yapılan 2016-2017
Hesap Dönemine Ait Olağan Genel Kurul Toplantısı
Sırasında Pay Sahiplerimizden Gelen Sorulara Kurumsal
Yönetim Tebliği'nin 1.3.5 Maddesi Uyarınca Verilen Cevap**

İşbu doküman, 18 Ekim 2017 tarihinde saat: 14:00'da yapılan Şirketimizin 2016-2017 özel hesap dönemine ait Olağan Genel Kurul toplantısının görüşmeleri sırasında pay sahiplerimiz tarafından Kipa Ticaret A.Ş. yönetimine yöneltilen sorunun gündemle ilgili olmaması veya hemen cevap verilemeyecek kadar kapsamlı olması nedeniyle verilen ek cevaplara ilişkin olarak 03.01.2014 tarih ve 28871 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği 1.3.5 no'lu maddesi kapsamında Şirket yatırımcı ilişkileri bölümü tarafından düzenlenmiştir.

Gündemin 4. maddesi ile ilgili genel kurulda sorulan soru ve genel kurul toplantısı sonrasında verilen ek cevap:

SORU: "Finansallarını müzakere ettiğimiz dönemi kapsayan eski ana ortağımız İngiltere Tesco'nun 4 Ekim 2017'de yayınlamış olduğu 2. çeyrek bilançosunun 20 nolu dip notunda bahsi geçen iştiraklerimize geçen yıl taahhütler verilmiştir ifadesi Kipa'yı kapsıyor mu? Eğer kapsıyorsa bu taahhütler gayrimenkuller ile mi ilgilidir?"

Sorunuza ilişkin olarak, Şirketimiz'in önceki ana hissedarı olan Tesco PLC'nin iştiraki Tesco Overseas Investments Limited şirketinden bu konuda bilgi talep edilmiş olup, tarafımıza iletilen cevap aşağıda bilgilerinize sunulmuştur.

İNGİLİZCE CEVAP: "As the Kipa deal completed prior to our most recent interim results, note 20 does not include any lease commitments associated with Kipa. Nor do the comparatives (Feb-17 and Aug-16)."

TÜRKÇE TERCÜMESİ: "Kipa anlaşması bizim son açıkladığımız ara dönem finansal sonuçlarından önce tamamlandığı için, not 20'de belirtilen kira taahhütleri Kipa ile ilişkili değildir. Şubat-17 Ağustos-16 karşılaştırmaları da ilişkili değildir."

Tesco Overseas Investments Limited şirketinden gelen açıklamanın Türkçe çevirisi bilgi amacıyla hazırlanmış olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması durumunda, İngilizce açıklama esas kabul edilecektir.